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Er du klar til en arbejdsdag, der er struktureret, men hvor du samtidig har reel indflydelse på,
hvordan din hverdag formes og har du lyst til at være en del af et Nest-dagtilbud på
Christiansbjerg.@
Vi er en 34 børns børnehave der søger en ny kollega med start d. 1. februar 2026 eller snarest
derefter.
Hos os i Kløverparken får du:
 Et godt kollegaskab med både erfarne kræfter og friske, innovative pædagoger samt superdygtige
medhjælpere – alle klar til at løfte hinanden og vores børn sammen.
 Mulighed for at udfolde dig i både kendte og nye aktiviteter – både indenfor institutionens hyggelige
rammer og ude i nærområdet, hvor eventyret venter.
 Et ligeværdigt og tæt samarbejde med både kolleger og nærmeste leder – vi lytter til dig og
værdsætter dine idéer og dit input.
 En arbejdsplads med høj faglighed, hvor vi kontinuerligt udvikler vores pædagogiske praksis til
gavn for både børn og voksne.
 En grundlæggende tro på, at et stærkt og respektfuldt forældresamarbejde er afgørende for
børnenes udvikling og trivsel – vi ser forældrene som vigtige partnere i vores fælles indsats.
 En arbejdsplads med gode værdier, hvor vi tager hånd om hinanden, støtter op og udvikler både
børn og voksne i et trygt og openminded miljø.
 Frihed til at være dig – med plads til at udvikle dine kompetencer, din kreativitet og din passion for
arbejdet med de mindste.
 Vi arbejder målrettet med Nest i Dagtilbud, et fælles fagligt koncept, der styrker vores
pædagogiske arbejde ved at skabe trygge rammer, hvor både børn og voksne trives, lærer og
vokser sammen.
Vi forventer, at du:
 Har lyst til aktivt at bidrage til fællesskabet og styrke vores stærke kollegiale sammenhold.
 Tænker kreativt og tør prøve nye veje, når vi sammen udvikler vores pædagogiske praksis.
 Vil være med til at skabe en hverdag, hvor både børn og voksne trives – og hvor vi løfter i flok.
 Glædes ved at være sammen med børnene, også på de dage hvor udfordringerne er store, og
humøret måske ikke altid er i top.
 Er bevidst om vigtigheden af samarbejdet med forældrene og ønsker at skabe tillid og dialog, der
gavner barnets trivsel og udvikling.
Er du klar til at tage del i vores fællesskab?
Send os en ansøgning og fortæl, hvorfor netop du vil være med til at gøre vores vuggestue til det
bedste sted at være – for både børn og voksne.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist senest søndag d. 18. januar samtalerne holdes løbende.
Ønsker du yderligere information om stillinger er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Karin
Lykke på tlf. 29204147.
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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